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Lot 208

Mesurage au compas et cubage par défilement. Les Bois seront ébranchés et débusqués sur lits de branches espacés
de 25 a 30 m. Les bois stockés sur quai de chargement seront évacués dans un délai de maximum 45 jours calendrier.

Nombre d'arbres total 959 | -
Volume grumes 662,245 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 662,245 | m3
Cube moyen 691 | dm3
Circonférence moyenne 83,936 | cm
Surface de coupe 2,141 | ha
Contact PROSMANS Emilie, 0479/886289 @ --
Triage Triage De Fronville | -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En = -
Lieu(x)-dit(s) Bois Gengoux - cpe 1, Sur Marchette - cpe 10 | -
Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne | -

Vendredi 27 novembre 2020 a 14:00
CRIE du Fourneau St-Michel, Site du Fourneau St-Michel, 10 a 6870 Saint-Hubert

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/886289
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2481
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-a-6870-saint-hubert

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre

55 11
65 87
75 110
85 136
95 84
105 35
115 19
125 21
135 13
145 6
155 2
165 1
175 1
Total grumes 528

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

2,989

32,067

148,333

133,679

66,530

10,157

393,755

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

24

85

112

114

55
33

431

Vol.(m3)

5,832

31,365

135,092

88,211

7,990

268,490



